关于印发《蔡河镇2023年第一季度光伏发电电费及各项补助拨付方案》的通知

各光伏发电项目相关村：

《蔡河镇2023年第一季度光伏发电电费及各项补助拨付方案》经镇政府研究同意，现印发给你们，各相关村要严格按照《湖北省光伏扶贫电站收益分配使用实施办法》（鄂政扶发[2020]8号）、《广水市光伏扶贫电站收益分配使用实施办法的通知》（广政扶发[2020]6号文件）组织实施。光伏收益使用按照分配办法规定的村级小型公益事业、公益性岗位、产业奖补和困难户补助四种使用途径使用，着重向脱贫不稳定户和边缘易致贫户、突发严重困难户倾斜，确保不出现规模性致贫返贫现象。

蔡河镇人民政府

2023年8月28日

	2023年蔡河镇光伏电站第一季度电费及国补拨付方案

	序号
	镇办
	村名
	是否重点贫困村
	国补申报
	项目类型
	发电客户编号
	并网容量(KWP)
	实际拨款

	1
	蔡河镇
	白果村
	是
	第一批
	第一批重点贫困村项目
	6802587291
	51
	20412.04

	2
	蔡河镇
	白果村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6888181318
	50

	3
	蔡河镇
	白果村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6888181334
	50

	4
	蔡河镇
	白果村
	是
	2019年规划
	产业项目
	6888181347
	50

	5
	蔡河镇
	灯岗村
	是
	第一批
	第一批重点贫困村项目
	6802427104
	50
	15469.68

	6
	蔡河镇
	灯岗村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6883111707
	50

	7
	蔡河镇
	灯岗村
	是
	2019年规划
	产业项目
	6883114331
	50

	8
	蔡河镇
	黄土关村
	是
	第一批
	第一批重点贫困村项目
	6802581118
	51
	19544.16

	9
	蔡河镇
	黄土关村
	是
	第三批
	各级产业自筹项目
	6862133388
	50

	10
	蔡河镇
	黄土关村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6884181460
	50

	11
	蔡河镇
	六合村
	否
	第一批
	各级产业自筹项目
	6848740610
	50
	6995.42

	12
	蔡河镇
	麻稂市村
	是
	第一批
	第一批重点贫困村项目
	6802384720
	50
	18012.34

	13
	蔡河镇
	麻稂市村
	是
	第一批
	各级产业自筹项目
	6835594833
	50

	14
	蔡河镇
	麻稂市村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6885186352
	50

	15
	蔡河镇
	院子湾村
	是
	第一批
	第一批重点贫困村项目
	6802584423
	51
	10881.96

	16
	蔡河镇
	院子湾村
	是
	2019年规划
	易地搬迁后扶项目
	6882849557
	50

	合计

	91315.60